UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD - QLN

V/v danh mục dự án nhà ở thương

mại được cho phép tổ chức, cá nhân

nước ngoài được quyền sở hữu.

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

Công ty cổ phần Vinhomes

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3706/UBND-KTN ngày 06/7/2023 về việc danh mục dự án nhà ở thương mại

được phép cho tổ chức, cá nhân nước ngoài sở hữu.

Sở Xây dựng chuyển Công văn số 3706/UBND-KTN ngày 06/7/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh đến Công ty Cổ phần Vinhomes (dự án cho phép tổ chức,

cá nhân nước ngoài sở hữu). Sở Xây dựng đề nghị Công ty Cổ phần Vinhomes:

- Thường xuyên phối hợp với Công an tỉnh, các cơ quan quản lý nhà nước

đảm bảo có biện pháp quản lý chặt chẽ hoạt động của các tổ chức, cá nhân nước

ngoài (như bổ sung nội dung khai báo tên, tuổi, số hộ chiếu, quốc tịch, căn hộ sở

hữu, mục đích sử dụng...), đồng thời yêu cầu cam kết tuân thủ các quy định pháp

luật nhằm đảo bảo an ninh, trật tự trên địa bàn.

- Có trách nhiệm tuân thủ quy định của pháp luật về quy hoạch, đất đai,

môi trường, xây dựng, kinh doanh bất động sản và quy định khác của pháp luật có

liên quan trong quá trình triển khai thực hiện dự án đầu tư.

Sở Xây dựng đề nghị Công ty Cổ phần Vinhomes thực hiện theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử

Sở Xây dựng (đăng tải);

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T16:57:05+0700

		2023-07-07T17:00:51+0700

		2023-07-07T17:01:12+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T17:01:32+0700